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ESTRATTO PGT - Carta dei vincoli

TvIA

LEGENDA:

L _ _1 Confine comunale

Vincoli nazionali:
B | vincolo art.2 del D.Lgs. n.490/99 ex L.1089/39

limite art.146 del D.Lgs.n.490/99 ex L.431/85
rispetto Oglio e Cherio

D vincolo di rispetto cimiteriale
fascia di rispetto stradale
[[] fascia di rispetto metanodotto
pozzi idrici consortili

Vincoli sovracomunali:
E==1 perimetro di P.T.C. Parco Oglio Nord

Altre indicazioni derivanti dalla disciplina comunale:
nuclei insediativi storici

E Chiese

OO\ICDCNA(DI\)AHFHUOUJ:D AWN =

| cascine storiche

chiesa di San Fermo

chiesa di San Pietro

chiesa Madonna di Lourdes

chiesa Beata Vergine della Madonna

Monumenti
ai Caduti

ai Fanti

ai Bersaglieri
Avis/Aido
agli Alpini

Edicole votive

della Beata Vergine di Loreto
della Madonna

di San Rocco

della Madonna

della Beata Vergine di Loreto
Francescana

della Madonna

Santa Lucia

4009

6644

545

5117

5116

2514

6655

6034

103

6035

Elenco particelle interessate

Impianto fotovoltaico sul terreno di

proprieta: p.llan® 1106

Parte delle opere di connessione MT

sul terreno del proprietario

confinante Renewberg: p.lla n° 4976

Restanti opere di connessione MT
sulla strada pubblica: p.lle n° strade,
4975, 4973, 4971, 6656, 4968, 6650,
4964, 6648, 4961, 6645, 4966 , 6647

e 6420

4974

4976

773

107

ESTRATTO ORTOFOTO

ESTRATTO PGT - Reticolo idrico minore

ESTRATTO C.T.R.

Coscing Cavodini

SN T )

LEGENDA:

| g

Confine comunale

Reticolo idrico minore
——— Reticolo gestito dal Consorzio Roggia Sale

——— Reticolo gestito dal Consorzio di Bonifica
della Media Pianura Bergamasca

Fasce di rispetto del reticolo idrografico minore
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ESTRATTO PGT - Tutela vegetazione
S AR ‘

x | |

(art.3 L.R. 27/04)

7 I Superfici boscate

Sistemi verdi (filari, siepi, macchie arborate, — = Sl
impianti di arboricoltura da legno, ecc.)
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Coordinatore Progetto

Progettisti

Professionista
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Aree di trasformazione AT
con prescrizioni specifiche - residuo di piano
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Per. Ind. Diego Grigolato

Per. Ind. Diego Grigolato

Per. Ind. Diego Grigolato

C.LAS. SRL

Oggetto :

IMPIANTO FOTOVOLTAICO A TERRA pot. 743,04 kWp
FOGLIO 9 P.LLA 1106

Inquadramento territoriale

Comune di :
Palosco (BG)
Pratica : Scala :
varie
Disegno : Data prima emissione:
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